ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	11.04.2018

	г.Арсеньев
	№
	35

О проведении планового мероприятия внутреннего финансового контроля
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 22.08.2014 № 759-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Арсеньевском городском округе», приказом финансового управления администрации Арсеньевского городского округа от 21.12.2017 № 109 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового управления администрации Арсеньевского городского округа на 2018 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить с 24 апреля по 27 апреля 2018 года плановую проверку соблюдения администрацией Арсеньевского городского округа (ИНН 2501002228; г. Арсеньев, ул. Ленинская, 8) законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в части целевого и эффективного использования средств бюджета Арсеньевского городского округа в рамках реализации муниципальной программы «Энергоэффективность и развитие энергетики Арсеньевского городского округа» на 2015-2020 г.
2. Проверяемый период с 01 января 2017 года по 31 декабря 2017 года.

3. Плановую проверку осуществить должностным лицам:

Баранова С.М. – главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.

Угарова А.В. —  ведущий специалист платежно-операционного отдела финансового управления администрации Арсеньевского городского округа.

4. Должностным лицам представить акт по результатам проведения плановой проверки в течение 5 рабочих дней со дня окончания проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель главы администрации – начальник финансового управления
	С.Л.Черных